— 1 —

鲁疼医发〔2025〕41 号

————————————————————

各有关单位：

2025 年 4 月 26 日山东省疼痛医学会第一届小儿外科专业委

员会选举成立会议在济南市召开，民主选举产生了第一届委员会

的主任委员、副主任委员、常务委员和委员共 101 人，届期 3 年。

现将组成人员公布如下：

主任委员：张士松

副主任委员（排名不分先后，10 名）：

封志强、翟允鹏、丁国建、刘永东、穆维靖、王一鸣、史济洲、

— 2 —

赵逢华、庄 博、张桓瑜

常务委员（排名不分先后，25 名）：

柴善义、陈 鑫、陈志鸿、丁占一、冯书龙、冯钰森、耿 磊、

郭 锐、郭允振、孔 萌、刘学升、刘继轲、李修涛、沈 刚、

孙伟君、苏 涛、徐晓亮、田亚丽、田茂良、王子明、王效强、

王建林、杨彦亮、赵景全、张伟照

委员（排名不分先后，65 名）：

刘红真、贾金华、赵华善、明 甜、张洪美、王 磊、张 锰、

刘传阳、贾海亭、徐静静、刘 渤、张唐山、谢 伟、邓 霞、

汲海涛、常兰兰、张子笠、王钢普、高全伟、赵媛媛、韩 洋、

杜海爽、孙延慧、朱传民、李 栋、李伦伦、胡昕杭、韩佑斌、

武 波、张泽敏、李 冰、张 敬、曹 珊、赵雪梅、邓皓阳、

杨冬英、徐 宁、郑 婕、奚玉廷、徐 升、刘加臻、白慧芬、

程风春、单金影、孙 帅、高丽娜、丁 艳、贾慧唯、董艳艳、

韩东岳、孔令启、王胡亚龙、高成灿、姬 晓、潘玉芹、张 玉、

李继如、张玮炜、李国栋、张广平、高立丽、史成凤、李 瑛、

桑 桑、鲁海燕

秘 书：贾金华（兼）

山东省疼痛医学会

2025 年 4 月 26 日

— 3 —